
---------

Uchwała nr XXIX/201/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 maja 2013 roku 

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „ Targi kulinariów - II 
edycja". 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na złożenie w 2013 roku wniosku o dofinansowanie projektu 
pn. „Targi kulinariów - Il edycja'' w ramach Funduszu Promocji Produktu Regionalnego/ 
Tradycyjnego/Ekologicznego współfinansowanego przez Szwajcarię w ramach 
Szwajcarskiego Programu Współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii 
Europejskiej. 

2. Planowany termin realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 - 2014 rok. 
3. Wartość projektu -23.500,00 zł. 
4. Zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na rok 2014 

środków finansowych w wysokości 23 .500.00 zł na realizację projektu, o którym mowa 
w ust. 1, po zatwierdzeniu projektu do dofinansowania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiemu 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


